
令和5年4月 単位：円

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日
契約金額又は

最低見積額（税込）
契　約　日 備　　　　考

宿直業務用寝具一式 野口株式会社 令和5年3月17日 令和5年4月1日 273,020



令和5年5月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

災害対策用職員住宅什器賃貸借
（単価契約）

エイトレント株式会社 令和5年4月25日 令和5年5月8日
（単価見積）

33,440

水害ハザードマップ（日本語版）　印
刷

有限会社マック・アド・カンパニー 令和5年5月24日 令和5年5月26日 240,240



令和5年6月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

大阪市防災アプリ片面チラシ　ほか
１点　印刷

有限会社　あすか美術印刷 令和5年5月29日 令和5年6月6日 49,995



令和5年7月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

やさしい日本語ステッカー　印刷 デコラティブシステム株式会社 令和5年7月10日 令和5年7月12日 81,969

市民防災マニュアル　印刷 アート印刷株式会社 令和5年7月27日 令和5年7月31日 247,500



令和5年8月 単位：円

ゴム印　買入 株式会社シービジョン 令和5年8月14日 令和5年8月24日 20,856

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

ラベルシール　買入 オフィス　カナザワ　金澤　顕 令和5年8月7日 令和5年8月9日 53,361



令和5年9月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

マチ付き封筒ほか２４点　買入 株式会社カナガワ 令和5年9月11日 令和5年9月14日 154,000



令和5年10月 単位：円

自動体外式除細動器（ＡＥＤ）長期
借入

株式会社エム・イー・サイエンス 令和5年10月17日 令和5年10月27日 151,140

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

やさしい日本語ステッカー　印刷（そ
の２）

KANATAサービス株式会社 令和5年10月12日 令和5年10月17日 13,860



令和5年11月 単位：円

令和５年度鶴見緑地備蓄倉庫天窓
ガラス割れ等補修工事（その２）

株式会社関西マサル 令和5年10月26日 令和5年11月9日 253,000

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

大阪市総合防災訓練実動訓練　負
傷者役用被服の買入

株式会社サント― 令和5年11月1日 令和5年11月2日 187,110

令和５年度車載型MCA無線機　 買
入

株式会社城山 令和5年11月10日 令和5年11月16日 88,000



令和5年12月 単位：円

令和５年度 災害備蓄用保存食（フ
リーズドライ）（危機管理室） 買入

株式会社ミヨシ 令和5年11月30日 令和5年12月6日 253,260

令和５年度 災害備蓄用保存食（調
理不要食品）（危機管理室） 買入

株式会社ミヨシ 令和5年11月30日 令和5年12月6日 197,100

令和５年度 災害備蓄用保存食（栄
養補給ゼリー）（危機管理室） 買入

株式会社ミヨシ 令和5年11月30日 令和5年12月6日 319,194

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

更衣ロッカー　買入 株式会社光楠 令和5年11月29日 令和5年12月1日 28,490



令和6年1月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

1月の公募型見積合わせ結果（物品供給等）はありません。



令和6年2月 単位：円

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考

水害ハザードマップ（日本語版）ほ
か1点　印刷（その２）

アート印刷株式会社 令和6年2月26日 令和6年2月28日 299,200



令和6年3月 単位：円

令和５年度　保安帽の買入 株式会社　赤尾 令和6年2月27日 令和6年3月4日 97,680

公募型見積合わせ結果（物品供給等）

危機管理監専決契約案件のうち予定価格の額が10 万円を超え、「契約規則第17 条（随意契約によることができる場合の予定価格の額（財産の買入160 万
円、物件の借入80 万円、前各号に掲げる以外のもの100 万円））」を超えない物品買入・借入契約、工事以外の請負契約（印刷、製本、製造、加工、修繕）で、
公募型見積合わせを行ったものの結果は次のとおりです。

案件名称
契約の相手方又は
最低見積額提示者

見積書開封日 契　約　日
契約金額又は

最低見積額（税込）
備　　　　考


